دوشنبه ۲۵ خرداد 1405 ۲۹ ذی الحجه 1447 ۱۵ ژوئن 2026 شماره: ۲۲۱۴ 33روزنامه صبح ایران اقتـصاد

معاون وزیر اقتصاد خبر داد:

بازنگری بودجه و تأمین منابع برای حمایت های معیشتی
راهبری و سیاست‌گذاری معاون
اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی
کالابرگ اصلاح برای برنامه ریزی از
و داد خبر نیازمند اقشار بر تمرکز با
گفت: دستگاه های اقتصادی مکلف به
برنامه ریزی برای اصلاح عدد کالابرگ و